
平成２８年度

インターハイ調整大会

（大会コード １６０６０７５６）

日 時 平成２８年 ７月２３日（土）日 時 平成２８年 ７月２３日（土）日 時 平成２８年 ７月２３日（土）日 時 平成２８年 ７月２３日（土）

会 場 酒田市光ケ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ケ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ケ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ケ丘陸上競技場 （063090)

主 催 酒田市陸上競技協会主 催 酒田市陸上競技協会主 催 酒田市陸上競技協会主 催 酒田市陸上競技協会

主 管 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連陸上競技専門部主 管 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連陸上競技専門部主 管 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連陸上競技専門部主 管 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連陸上競技専門部



平成２８年度 インターハイ調整大会平成２８年度 インターハイ調整大会平成２８年度 インターハイ調整大会平成２８年度 インターハイ調整大会

期日：平成28年 7月23日（土）

会場：酒田市営光ケ丘陸上競技場

総 務 高橋 正知

ト ラ ッ ク 審 判 長 小屋 忠良

フィールド審判長 金井 北士

記 録 主 任 池田 正敏

＜グランドコンディション＞

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

2016年 7月 23日 12 : 00 晴 れ 27 .9℃ 46 . 9% 南 4 . 5m/s 競 技 場

14 : 00 晴 れ 30 .2℃ 46 . 7% 北 東 1. 4m/s

15 : 00 晴 れ 28 .0℃ 49 . 4% 北 東 4. 3m/s



平成２８年度　インターハイ調整大会平成２８年度　インターハイ調整大会平成２８年度　インターハイ調整大会平成２８年度　インターハイ調整大会
16060756

2016年7月23日(土)      決勝一覧表

酒田市光ケ丘陸上競技場 063090

  Page: 12016/07/23 21:37:34

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 7/23 冨樫　航平　(3) 11.51/-4.0

酒田光陵高

渋谷　涼馬　(2) 11.59/-4.0

酒田光陵高

佐藤　佑哉 11.63/-4.0

酒田市陸協

熊田　青空　(1) 12.07/-4.0

酒田光陵高

今野　　凜　(1) 12.13/-4.0

酒田光陵高

２００ｍ 7/23 渋谷　涼馬　(2) 23.12/-2.6

酒田光陵高

髙橋　瀬那　(1) 23.45/-3.2

酒田光陵高

今野　　凜　(1) 23.83/-2.6

酒田光陵高

熊田　青空　(1) 24.16/-2.6

酒田光陵高

岡部　　曙　(1) 24.72/-2.6

酒田光陵高

佐藤　璃久　(1) 24.96/-3.2

酒田光陵高

阿倍　和真　(1) 26.28/-3.2

酒田西高

樋坂　　翼　(1) 27.81/-3.2

酒田光陵高

男子

４００ｍ 7/23 荒生　滉斗　(1) 56.19

酒田西高

志田　大樹　(2) 57.05

酒田西高

後藤羽舞樹　(1)  1:01.14

酒田南高

男子ＩＨ調整

８００ｍ 7/23 遠田　　駿　(2)  2:03.61

酒田光陵高

庄司　　丈　(2)  2:08.05

酒田光陵高

石垣　俊輔　(1)  2:12.33

酒田西高

五十嵐　賢大　(1)  2:14.67

酒田光陵高

１５００ｍ 7/23 髙橋　寿弥　(2)  4:18.98

酒田光陵高

青山　竜水　(2)  4:21.19

酒田西高

上野　瑛士　(1)  4:24.63

酒田西高

土門　拓海　(2)  4:25.84

酒田光陵高

石垣　竣平　(1)  4:29.19

酒田光陵高

勝田　竜平　(2)  4:31.50

酒田光陵高

伊藤　健吾　(1)  4:50.45

酒田光陵高

佐藤　　陸　(1)  4:58.96

酒田光陵高

男子

４００ｍＨ

(0.914m)

7/23 佐藤　史音　(2) 56.41

酒田南高

土田　雅徳　(3)  1:00.00

酒田南高

土田　尚輝　(1)  1:07.50

酒田南高

男子ＩＨ調整

４×１００ｍ 7/23 酒田光陵高 43.43

渋谷　涼馬　(2)

熊田　青空　(1)

髙橋　瀬那　(1)

髙橋　響優　(1)

酒田西高 46.49

荒生　滉斗　(1)

志田　大樹　(2)

兵藤　圭悟　(1)

佐藤　拓実　(2)

走高跳 7/23 髙橋　瀬那　(1) 1m70

酒田光陵高

齋藤　丈留　(1) 1m70

酒田光陵高

棒高跳 7/23 宮内　敦史　(1) 4m20

酒田光陵高

走幅跳 7/23 髙橋　一臣　(1)   6m17/+2.8

酒田南高

齊藤　太朗   5m82/+6.0

酒田市陸協

田賀　光貴　(2)   5m77/+2.4

酒田光陵高

兵藤　圭悟　(1)   5m23/+3.0

酒田西高

男子

砲丸投

(6.000kg)

7/23 渡部　恭平　(2)  11m78

酒田光陵高

齋藤　歩夢　(1)   9m15

鶴岡北高

池田　広人　(1)   6m97

酒田光陵高

男子高校

円盤投

(1.750kg)

7/23 渡部　恭平　(2)  29m44

酒田光陵高

若木　竜也　(2)  22m80

酒田光陵高

池田　広人　(1)  19m63

酒田光陵高

男子ＩＨ調整

やり投

(0.800kg)

7/23 佐藤　拓実　(2)  46m50

酒田西高

佐藤　北斗  40m08

酒田市陸協

佐藤　研介　(1)  25m35

酒田光陵高

上野　友輔　(1)  23m61

酒田西高

男子

１００ｍ 7/23 佐藤　由菜 （3） 12.50/+0.3

山形東高

小野木　聖　(2) 12.98/+0.3

酒田西高

黒沼　　鈴　(2) 13.09/+0.3

酒田光陵高

梶原　倫佳　(2) 13.40/+0.3

酒田光陵高

佐藤　美桜　(2) 13.66/+0.3

酒田光陵高

２００ｍ 7/23 佐藤　由菜 （3） 26.29/-3.1

山形東高

黒沼　　鈴　(2) 26.96/-3.1

酒田光陵高

小野木　聖　(2) 27.34/-3.1

酒田西高

梶原　倫佳　(2) 27.99/-3.1

酒田光陵高

佐藤　美桜　(2) 28.18/-3.1

酒田光陵高

澤口　侑理　(1) 29.70/-3.1

酒田西高

樋渡　優香　(1) 31.14/-3.1

酒田西高

女子

４００ｍ 7/23 池田　実生　(3) 59.68

酒田南高

鈴木　美玖　(2)  1:01.03

酒田南高

髙橋　亜実　(2)  1:02.34

酒田西高

山岡　優利　(1)  1:02.49

酒田南高

小松原　憩　(1)  1:03.18

酒田南高

高橋　栞南　(2)  1:03.49

酒田南高

山田　妃南　(1)  1:13.17

酒田西高

女子ＩＨ調整

８００ｍ 7/23 山田　妃南　(1)  2:53.96

酒田西高

１５００ｍ 7/23 富樫　佑衣　(1)  5:18.31

酒田西高

１００ｍＨ

(0.840m)

7/23 荒尾　明里　(2) 17.98/-1.3

酒田西高

池田　朱里　(2) 19.03/-1.3

酒田光陵高

佐藤　佑香　(1) 20.28/-1.3

酒田西高

元木　叶海　(1) 20.34/-1.3

酒田光陵高

女子

１００ｍＨ

(0.762m)

7/23 白崎　紅愛　(2) 19.58/-1.0

酒田一中

長岡　　桜　(1) 21.10/-1.0

酒田一中

池田　愛実　(1) 21.45/-1.0

酒田一中

小野菜々美　(1) 21.49/-1.0

酒田一中

女子中学

４×１００ｍ 7/23 酒田光陵高 52.32

佐藤　美桜　(2)

黒沼　　鈴　(2)

梶原　倫佳　(2)

池田　朱里　(2)

酒田西高Ａ 52.36

髙橋　亜実　(2)

小野木　聖　(2)

荒尾　明里　(2)

澤口　侑理　(1)

酒田一中Ａ 59.67

小関　百花　(1)

髙橋　美紅　(1)

白崎　紅愛　(2)

長岡　　桜　(1)

酒田一中Ｂ  1:01.14

齋藤　朱莉　(2)

小野菜々美　(1)

後藤　彩奈　(1)

青山　水香　(1)

走高跳 7/23 荒尾　明里　(2) 1m51

酒田西高

佐藤　美由喜 1m45

酒田市陸協

棒高跳 7/23 佐藤　有菜　(3) 2m90

酒田光陵高

佐藤　　綾　(1) 2m10

酒田光陵高

戸林　美桜　(1) 2m10

酒田光陵高

走幅跳 7/23 後藤　彩奈　(1)   4m08/+2.7

酒田一中

百瀬　玲緒　(1)   4m08/+2.3

酒田光陵高

佐藤　りお　(1)   4m06/+3.8

酒田西高

後藤舞莉夜　(1)   3m95/+2.8

酒田西高

高橋　香乃　(2)   3m48/+1.7

酒田一中

砲丸投

(4.000kg)

7/23 渡部　結衣　(2)  10m76

鶴岡北高

菅原　佳穂　(2)   8m65

酒田光陵高

東海林未羽　(1)   7m78

酒田光陵高

女子

砲丸投

(2.721kg)

7/23 齋藤　朱莉　(2)   8m07

酒田一中

工藤　茉咲　(1)   5m74

酒田一中

女子中学

円盤投

(1.000kg)

7/23 齋藤　真希　(1)  43m00

鶴岡工高

渡部　結衣　(2)  35m43

鶴岡北高

菅原　佳穂　(2)  17m96

酒田光陵高

東海林未羽　(1)  14m13

酒田光陵高

女子ＩＨ調整

総　　　　　務： 高橋　正知

トラック　審判長：小屋　忠良

フィールド審判長：金井　北士

記　録　主　任： 池田　正敏

12:00 晴れ  

27.9℃ 46.9％ 

南 4.5m/s

14:00 晴れ  

30.2℃ 46.7％ 

北東 1.4m/s

15:00 晴れ  

28.0℃ 49.4％ 

北東 4.3m/s



男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ

予選(3-0+8)  7月23日 12:35

100m②  7月23日 15:10

予選 3組0着＋8

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   5 1030 阿倍　和真　(1) 酒田西高   13.07

  2   6 1035 上野　友輔　(1) 酒田西高   13.32

  3   3 1086 樋坂　　翼　(1) 酒田光陵高   13.53

  4   2 2404 大川　陽生　(1) 酒田一中   14.36

  4 5173 佐藤　北斗 酒田市陸協 DNS

  7 2401 山口　　輝　(1) 酒田一中 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   8 5172 齊藤　太朗 酒田市陸協   11.95 q

  2   4 1081 岡部　　曙　(1) 酒田光陵高   12.11

  3   3 1032 荒生　滉斗　(1) 酒田西高   12.19

  4   7 1085 佐藤　璃久　(1) 酒田光陵高   12.20

  5   2 1031 兵藤　圭悟　(1) 酒田西高   12.39

  6   5 1029 志田　大樹　(2) 酒田西高   12.53

  7   6 1083 齋藤　丈留　(1) 酒田光陵高   12.66

  3組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 1057 冨樫　航平　(3) 酒田光陵高   11.20 q

  2   3 1060 渋谷　涼馬　(2) 酒田光陵高   11.37 q

  3   6 5170 佐藤　佑哉 酒田市陸協   11.47 q

  4   5 1092 髙橋　響優　(1) 酒田光陵高   11.62 q

  5   2 1082 熊田　青空　(1) 酒田光陵高   11.77 q

  6   7 1028 佐藤　拓実　(2) 酒田西高   11.87 q

  7   8 1094 今野　　凜　(1) 酒田光陵高   11.90 q

100m②

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.0

  1   4 1057 冨樫　航平　(3) 酒田光陵高   11.51

  2   3 1060 渋谷　涼馬　(2) 酒田光陵高   11.59

  3   5 5170 佐藤　佑哉 酒田市陸協   11.63

  4   8 1082 熊田　青空　(1) 酒田光陵高   12.07

  5   2 1094 今野　　凜　(1) 酒田光陵高   12.13

  1 5172 齊藤　太朗 酒田市陸協 DNS

  6 1092 髙橋　響優　(1) 酒田光陵高 DNS

  7 1028 佐藤　拓実　(2) 酒田西高 DNS

男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ

タイムレース(2)  7月23日 13:50

タイムレース 全2組

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2

  1   5 1091 髙橋　瀬那　(1) 酒田光陵高   23.45

  2   3 1085 佐藤　璃久　(1) 酒田光陵高   24.96

  3   4 1030 阿倍　和真　(1) 酒田西高   26.28

  4   6 1086 樋坂　　翼　(1) 酒田光陵高   27.81

  7 1093 守屋裕次郎　(1) 酒田光陵高 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   5 1060 渋谷　涼馬　(2) 酒田光陵高   23.12

  2   4 1094 今野　　凜　(1) 酒田光陵高   23.83

  3   7 1082 熊田　青空　(1) 酒田光陵高   24.16

  4   3 1081 岡部　　曙　(1) 酒田光陵高   24.72

  2 5172 齊藤　太朗 酒田市陸協 DNS

  6 1092 髙橋　響優　(1) 酒田光陵高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ上位8名

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1060 渋谷　涼馬　(2) 酒田光陵高
  23.12/-2.6

  2   5 1091 髙橋　瀬那　(1) 酒田光陵高
  23.45/-3.2

  3   4 1094 今野　　凜　(1) 酒田光陵高
  23.83/-2.6

  4   7 1082 熊田　青空　(1) 酒田光陵高
  24.16/-2.6

  5   3 1081 岡部　　曙　(1) 酒田光陵高
  24.72/-2.6

  6   3 1085 佐藤　璃久　(1) 酒田光陵高
  24.96/-3.2

  7   4 1030 阿倍　和真　(1) 酒田西高
  26.28/-3.2

  8   6 1086 樋坂　　翼　(1) 酒田光陵高
  27.81/-3.2

凡例（DNS:欠    場）



男子ＩＨ調整 ４００ｍ男子ＩＨ調整 ４００ｍ男子ＩＨ調整 ４００ｍ男子ＩＨ調整 ４００ｍ

タイムレース  7月23日 14:40

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1032 荒生　滉斗　(1) 酒田西高   56.19

  2   3 1029 志田　大樹　(2) 酒田西高   57.05

  3   6 1022 後藤羽舞樹　(1) 酒田南高  1:01.14

  5 1033 石垣　俊輔　(1) 酒田西高 DNS

男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ

タイムレース  7月23日 14:20

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1064 遠田　　駿　(2) 酒田光陵高  2:03.61

  2   6 1074 庄司　　丈　(2) 酒田光陵高  2:08.05

  3   4 1033 石垣　俊輔　(1) 酒田西高  2:12.33

  4   3 1087
五十嵐　賢大　(1)

酒田光陵高  2:14.67

男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ

タイムレース  7月23日 13:10

タイムレース

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1062 髙橋　寿弥　(2) 酒田光陵高  4:18.98

  2   7 1027 青山　竜水　(2) 酒田西高  4:21.19

  3   4 1034 上野　瑛士　(1) 酒田西高  4:24.63

  4   3 1067 土門　拓海　(2) 酒田光陵高  4:25.84

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5 1080 石垣　竣平　(1) 酒田光陵高  4:29.19

  6   1 1065 勝田　竜平　(2) 酒田光陵高  4:31.50

  7   6 1089 伊藤　健吾　(1) 酒田光陵高  4:50.45

  8   8 1088 佐藤　　陸　(1) 酒田光陵高  4:58.96

男子ＩＨ調整 ４００ｍＨ男子ＩＨ調整 ４００ｍＨ男子ＩＨ調整 ４００ｍＨ男子ＩＨ調整 ４００ｍＨ

タイムレース  7月23日 12:00

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1021 佐藤　史音　(2) 酒田南高   56.41

  2   3 1018 土田　雅徳　(3) 酒田南高  1:00.00

  3   4 1023 土田　尚輝　(1) 酒田南高  1:07.50

男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ

タイムレース  7月23日 13:30

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1

 

  3

 

酒田光陵高

 

1060

1082

1091

1092

渋谷　涼馬　(2)

熊田　青空　(1)

髙橋　瀬那　(1)

髙橋　響優　(1)

43.43

 

 

  2

 

  4

 

酒田西高

 

1032

1029

1031

1028

荒生　滉斗　(1)

志田　大樹　(2)

兵藤　圭悟　(1)

佐藤　拓実　(2)

46.49

 

 

男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳

決勝  7月23日 14:30

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1091 髙橋　瀬那　(1) 酒田光陵高 -   -   -   x x o x x x 1m70

  2  1 1083 齋藤　丈留　(1) 酒田光陵高 o   x o  x x o x x o x x x 1m70

凡例（DNS:欠    場）



男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳

決勝  7月23日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 3m40 4m00 4m20 4m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1078 宮内　敦史　(1) 酒田光陵高 -   o   x x o x x x 4m20

  1 1076 齋藤　颯人　(2) 酒田光陵高 x x x          NM 

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳

決勝  7月23日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1107 髙橋　一臣　(1) 酒田南高

  6m17

+2.8

  5m76

+2.3

  ×

  5m75

+3.1

 6m17

+2.8

  2  5 5172齊藤　太朗 酒田市陸協

  5m74

+5.1

  5m82

+6.0

  5m75

+3.9

  ×

 5m82

+6.0

  3  4 1066 田賀　光貴　(2) 酒田光陵高

  5m77

+2.4

  ×

  5m65

+2.8

  －

 5m77

+2.4

  4  3 1031 兵藤　圭悟　(1) 酒田西高   ×

  5m23

+3.0

  5m17

+2.5

  －

 5m23

+3.0

  1 2404 大川　陽生　(1) 酒田一中 DNS

  2 2401 山口　　輝　(1) 酒田一中 DNS

男子高校 砲丸投男子高校 砲丸投男子高校 砲丸投男子高校 砲丸投

決勝  7月23日 14:15

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1072 渡部　恭平　(2) 酒田光陵高  10m22  11m48  11m34  11m78 11m78

  2  2  819 齋藤　歩夢　(1) 鶴岡北高   8m84   9m15   ×   8m84  9m15

  3  1 1079 池田　広人　(1) 酒田光陵高   ×   ×   6m97   5m60  6m97

男子ＩＨ調整 円盤投男子ＩＨ調整 円盤投男子ＩＨ調整 円盤投男子ＩＨ調整 円盤投

決勝  7月23日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1072 渡部　恭平　(2) 酒田光陵高   ×  29m44 29m44

  2  2 1070 若木　竜也　(2) 酒田光陵高  22m80   ×   × 22m80

  3  1 1079 池田　広人　(1) 酒田光陵高  19m63 19m63

  4 1048 増子　友樹　(3) 酒田光陵高 DNS

男子 やり投男子 やり投男子 やり投男子 やり投

決勝  7月23日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1028 佐藤　拓実　(2) 酒田西高   ×  46m50 46m50

  2  3 5173佐藤　北斗 酒田市陸協   ×  40m08 40m08

  3  2 1084 佐藤　研介　(1) 酒田光陵高   ×  25m35 25m35

  4  1 1035 上野　友輔　(1) 酒田西高  23m61   × 23m61

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ

予選(4-0+8)  7月23日 12:50

100m②  7月23日 15:25

予選 4組0着＋8

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4 2428 青山　水香　(1) 酒田一中   15.75

  2   5 2422 池田　愛実　(1) 酒田一中   15.81

  3   6 2415 後藤　彩奈　(1) 酒田一中   15.90

  4   7 2423 小野菜々美　(1) 酒田一中   16.28

  5   2 2406 高橋　香乃　(2) 酒田一中   16.82

  3 2407 土屋向日葵　(2) 酒田一中 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6 1087 樋渡　優香　(1) 酒田西高   14.72

  2   5 2431 長岡　　桜　(1) 酒田一中   15.40

  3   4 1041 佐藤　りお　(1) 酒田西高   15.44

  4   7 2430 小関　百花　(1) 酒田一中   15.63

  5   2 2408 齋藤　朱莉　(2) 酒田一中   15.77

  6   3 2426 髙橋　美紅　(1) 酒田一中   15.86

  3組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 1073 梶原　倫佳　(2) 酒田光陵高   13.36 q

  2   6 1075 佐藤　美桜　(2) 酒田光陵高   13.69 q

  3   5 1039 澤口　侑理　(1) 酒田西高   14.23

  4   2 1038 後藤舞莉夜　(1) 酒田西高   14.79

  3 1023 高橋　真依　(1) 酒田南高 DNS

  7 1025 明石　　桃　(1) 酒田南高 DNS

  4組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4    1 佐藤　由菜 （3） 山形東高   12.79 q

  2   6 1034 小野木　聖　(2) 酒田西高   13.10 q

  3   5 1074 黒沼　　鈴　(2) 酒田光陵高   13.11 q

  4   8 1036 髙橋　亜実　(2) 酒田西高   13.50 q

  5   7 1028 小松原　憩　(1) 酒田南高   13.77 q

  6   2 1029 山岡　優利　(1) 酒田南高   13.79 q

  3 1027 池田　有里　(1) 酒田南高 DNS

100m②

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4    1 佐藤　由菜 （3） 山形東高   12.50

  2   5 1034 小野木　聖　(2) 酒田西高   12.98

  3   3 1074 黒沼　　鈴　(2) 酒田光陵高   13.09

  4   6 1073 梶原　倫佳　(2) 酒田光陵高   13.40

  5   7 1075 佐藤　美桜　(2) 酒田光陵高   13.66

  1 1029 山岡　優利　(1) 酒田南高 DNS

  2 1028 小松原　憩　(1) 酒田南高 DNS

  8 1036 髙橋　亜実　(2) 酒田西高 DNS

女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ

タイムレース  7月23日 14:05

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   4    1 佐藤　由菜 （3） 山形東高   26.29

  2   3 1074 黒沼　　鈴　(2) 酒田光陵高   26.96

  3   6 1034 小野木　聖　(2) 酒田西高   27.34

  4   7 1073 梶原　倫佳　(2) 酒田光陵高   27.99

  5   5 1075 佐藤　美桜　(2) 酒田光陵高   28.18

  6   8 1039 澤口　侑理　(1) 酒田西高   29.70

  7   2 1087 樋渡　優香　(1) 酒田西高   31.14

凡例（DNS:欠    場）



女子ＩＨ調整 ４００ｍ女子ＩＨ調整 ４００ｍ女子ＩＨ調整 ４００ｍ女子ＩＨ調整 ４００ｍ

タイムレース  7月23日 14:50

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1015 池田　実生　(3) 酒田南高   59.68

  2   6 1019 鈴木　美玖　(2) 酒田南高  1:01.03

  3   1 1036 髙橋　亜実　(2) 酒田西高  1:02.34

  4   4 1029 山岡　優利　(1) 酒田南高  1:02.49

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5 1028 小松原　憩　(1) 酒田南高  1:03.18

  6   3 1022 高橋　栞南　(2) 酒田南高  1:03.49

  7   2 1040 山田　妃南　(1) 酒田西高  1:13.17

  7 1020 田中　花野　(2) 酒田南高 DNS

女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ

タイムレース  7月23日 14:30

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1040 山田　妃南　(1) 酒田西高  2:53.96

女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ

タイムレース  7月23日 13:20

タイムレース

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1042 富樫　佑衣　(1) 酒田西高  5:18.31

女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ

タイムレース  7月23日 12:25

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1035 荒尾　明里　(2) 酒田西高   17.98

  2   3 1072 池田　朱里　(2) 酒田光陵高   19.03

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  3   6 1037 佐藤　佑香　(1) 酒田西高   20.28

  4   5 1081 元木　叶海　(1) 酒田光陵高   20.34

女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ

タイムレース  7月23日 12:05

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2405 白崎　紅愛　(2) 酒田一中   19.58

  2   7 2431 長岡　　桜　(1) 酒田一中   21.10

  3   4 2422 池田　愛実　(1) 酒田一中   21.45

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  4   6 2423 小野菜々美　(1) 酒田一中   21.49

  5 2407 土屋向日葵　(2) 酒田一中 DNS

女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ

タイムレース  7月23日 13:40

タイムレース

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1

 

  5

 

酒田光陵高

 

1075

1074

1073

1072

佐藤　美桜　(2)

黒沼　　鈴　(2)

梶原　倫佳　(2)

池田　朱里　(2)

52.32

 

 

  2

 

  6

 

酒田西高Ａ

 

1036

1034

1035

1039

髙橋　亜実　(2)

小野木　聖　(2)

荒尾　明里　(2)

澤口　侑理　(1)

52.36

 

 

  3

 

  3

 

酒田一中Ａ

 

2430

2426

2405

2431

小関　百花　(1)

髙橋　美紅　(1)

白崎　紅愛　(2)

長岡　　桜　(1)

59.67

 

 

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4

 

  7

 

酒田一中Ｂ

 

2408

2423

2415

2428

齋藤　朱莉　(2)

小野菜々美　(1)

後藤　彩奈　(1)

青山　水香　(1)

1:01.14

 

 

   4

 

酒田西高Ｂ

 

1037

1040

1041

1038

佐藤　佑香　(1)

山田　妃南　(1)

佐藤　りお　(1)

後藤舞莉夜　(1)

 DQ  *R3

 

女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳

決勝  7月23日 13:15

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1035 荒尾　明里　(2) 酒田西高 -   -   -   o   o   x x o o   x x x 1m51

  2  1 5134佐藤　美由喜 酒田市陸協 -   -   -   -   o   x x x       1m45

  3 1079 髙橋　里奈　(1) 酒田光陵高                         DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４）



女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳

決勝  7月23日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 2m00 2m10 2m20 2m60 2m70 2m76 2m81 2m90 3m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1067佐藤　有菜　(3) 酒田光陵高 -   -   -   o   o   x o  x o  x o  x x x 2m90

  2  2 1085佐藤　　綾　(1) 酒田光陵高 -   o   x x x                   2m10

  3  1 1080戸林　美桜　(1) 酒田光陵高 o   x o  x x x                   2m10

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳

決勝  7月23日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 2415 後藤　彩奈　(1) 酒田一中   ×

  4m08

+2.7

  3m99

+3.6

  3m75

+2.1

 4m08

+2.7

  2  4 1078 百瀬　玲緒　(1) 酒田光陵高

  3m13

+2.4

  4m08

+2.3

  3m82

+0.7

  ×

 4m08

+2.3

  3  5 1041 佐藤　りお　(1) 酒田西高

  3m99

+2.1

  4m06

+3.8

  3m81

+3.4

  3m97

+1.3

 4m06

+3.8

  4  6 1038 後藤舞莉夜　(1) 酒田西高

  3m87

+3.4

  3m95

+2.8

  3m80

-1.6

  3m94

+1.4

 3m95

+2.8

  5  2 2406 高橋　香乃　(2) 酒田一中

  3m22

+3.6

  3m44

+4.1

  3m48

+1.7

  3m40

+2.2

 3m48

+1.7

  1 1077 小松　美月　(1) 酒田光陵高 DNS

  7 1021 大滝　彩未　(2) 酒田南高 DNS

  8 1024 本間　龍海　(1) 酒田南高 DNS

女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投

決勝  7月23日 14:15

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  818 渡部　結衣　(2) 鶴岡北高  10m45  10m07  10m76  10m30 10m76

  2  2 1076 菅原　佳穂　(2) 酒田光陵高   8m47   8m65   7m69   8m62  8m65

  3  1 1082 東海林未羽　(1) 酒田光陵高   6m87   7m63   7m78   7m29  7m78

女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投

決勝  7月23日 14:15

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2408 齋藤　朱莉　(2) 酒田一中   7m81   7m94   8m07   7m42  8m07

  2  3 2429 工藤　茉咲　(1) 酒田一中   5m58   5m63   5m58   5m74  5m74

  1 2405 白崎　紅愛　(2) 酒田一中 DNS

女子ＩＨ調整 円盤投女子ＩＨ調整 円盤投女子ＩＨ調整 円盤投女子ＩＨ調整 円盤投

決勝  7月23日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  832 齋藤　真希　(1) 鶴岡工高  43m00 43m00

  2  3  818 渡部　結衣　(2) 鶴岡北高  35m43  34m98 35m43

  3  2 1076 菅原　佳穂　(2) 酒田光陵高  17m96 17m96

  4  1 1082 東海林未羽　(1) 酒田光陵高  14m13   ×   × 14m13

凡例（DNS:欠    場）


